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6. M IFNYFIUNINAE 250,000 500,000 750,000 | 1,000,000 | 1,000,000
7. mansrsalog 100,000 200,000 300,000 | 400,000 | 400,000
8. AWanNanUN A3 ua 50,000 100,000 150,000 | 200,000 | 200,000
9. MWANININNEY 375,000 750,000 | 1,125,000 | 1,500,000 | 1,500,000
#IINA LFBFEIUNA
1. N RNINENa
(950 IN/AU/MAMSANE) 95,000 190,000 285,000 | 380,000 | 380,000
2. NPT
(900 N/AU/MAMIANE) 90,000 180,000 270,000 | 360,000 | 360,000
3. Mihsechenansiide
(850 VIN/AU/MAMIANE) 85,000 170,000 255,000 | 340,000 | 340,000
4. ANBINUADNNUNDS
(650 VIN/AU/MAMIANE) 65,000 130,000 195,000 | 260,000 | 260,000
5. AMNFOIUNTAN
(300 VIN/AU/MAMIANE) 30,000 60,000 90,000 120,000 | 120,000
NN 1,610,000 | 3,220,000 | 4,830,000 | 6,441,000 | 6,441,000
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2.7 STUUNSANE
M wuurubeu

[ d‘ Q' a S [
wuumalnasudaSanNiunan

[ d‘ v = I n:} v
wuumalnachudaunsmwuaztdaadludavian

a g a oy A o .

wuumalnamediannseiindludevan (E-learning)

wuumalnanedum ﬂ%tﬁ(ﬂ

O0O000O0

ﬁ'u 7 (381)

2.8  msigulauninegin s1eNmwazmsanziiisuEauinanrIneas (aai)
= = ] a < (4 v @ a [ = a a 1 4
msiigutpeaniheindulmudadesunmineseasuasunsilsa eae

= o a =
MIANEIzAUUSUAINT W.A. 2559

3. wé’ngmuasmmsaﬁaau
3.1 wangns
3.1.1 f?nmumiwﬁmmmaawa”ngm

Iuaaaanangasiiveand 147 wihefia

3.1.2 Taswasnvangns

YNLLAYA UWEUNIANE /NIURIEN6
WHUNISANT 1 LHUENDAANE
n.snmmanna 30 30
137180 U 20

1.1 ﬂ'@:lﬁ"ﬁ’]ﬂﬂ‘k}’] waznsdaas

1.1.1 mwlng 3 3
1.1.2 MINnNgu 6 6
1.2 ngadnysanms (menenans 3 3

ANaMFN3 warnalulad)
1.3 NRIIMYTINNT 8 8

(qumam% LATHIANAERS)
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srgazLdan

WHEMSANE /N UIUBUIED6

WHUNISANEIN 1 WHUFDAAN Y

2. 3751880 10
2.1 NYAINYINMI (nenenans
a 4 =
ANaMEn3 wavnalulad)
2.2 NFAINYINM3T (NYwamans
LALHIANAIFRS)
2.3 NANITIWUNY

Taitiaan 5 laiviaan 5

" v 1 14 1
laitiaain 2 Taitiaan 2

YHIIMITURNIZATY 111 111
1. nguiniugumdnanmansuas 18 18
AtlaMANS

2. ﬂ&juﬁwwﬁugwuwwﬁﬂanS‘sumam‘i 23 23
3. ngaImEntNAY 61 64
4. NFNITUBNLABN 9 6
A.BIMITIDBNLE 6 6
sanlaivagnii 147 147

= = o'/
1. Ban@ITANINI U

3.1.3 51877

30 HUIENH

1. 390U MyvuelidanSau 20 wihaha

1.1 ntju‘immmuazﬂ"ﬁﬁams MuuAlviSay 9 whanneail

1.1.1 M lng

[

MviualiGeay 3 vihaie nnNedmeaa Ll

NEl111 mwlneitemsaods 3(3-0-6)
SwWuU111 Thai for Communication

1.1.2 Mwaangu

mvuali@endeu 6 whein nnnedndeluil

uF121 mmé’mqmﬁaﬂszﬁw%mwmiﬁams 1 3(2-2-5)
Swu121 English for Effective Communication 1

UAI122 mmé’mqmﬁaﬂszﬁw%mwmiﬁams 2 3(2-2-5)
Swu122 English for Effective Communication 2

uFI123 mmé’mqmﬁams?iamsmm‘ma 1 3(2-2-5)
Swu123 English for International Communication 1

uFI124 mmé’mqmﬁams?iamsmm‘ma 2 3(2-2-5)
SwuU124 English for International Communication 2
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1.2 NRATIYININT Gnanenans adlnaans wazmalulad)
fvualiEeu 3 wihede Nangimdsluil
NFI141 Finlulandana
Swu141 Life in a Digital World

1.3 NENITIYINMI (MyBEmansuazdIanmans)
mvualiideulivisani 8 mheia nnnednaallil
Ne151 msdnwnliawannay e
SWU151 General Education for Human Development
w161 wywdludeuuiemsiGeul
Swu161 Human in Learning Society
F261 WaLd oI T
Swu261 Active Citizens

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

a -~ o Y N = 'Y v 1 a ' a [ &’
2. 3rdan MmuualidanGeulitiseni 10 mheia Mnngain asluil

2.1 NNIMYININT Gnanenans adaaans waznalulad)

NF241 winliumeluladfdnauazdinu
Swu241 Digital Technology and Society Trends
NFI242 atlamans ludausediu

SwuU242 Mathematics in Daily Life

NFAI243 MIAOMINNMIRUSIUYAAD
SwuU243 Personal Financial Management
NFAI244 Inenenaasiiaiinuazdunnsani
Swu244 Science for Better Life and Environment
245  Inenenans malulad wasdiau
SWuU245 Science, Technology and Society
ue246  Admaiiiagunw

SwWuU246 Healthy Lifestyle

NFAI247 Mmsiitaiie

Swu247 Food for Life

NFI248 WHNIUNNLEDN

SwuU248 Alternative Energy

w341 gsnalulan@dvia

SWU341 Business in a Digital World

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)
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2.2

néuﬁﬁwysanﬂws(uguﬂﬂwamﬁhazﬁhﬂuﬂwamibLﬁaﬂﬁﬂulﬁﬁaﬂﬂd15‘wﬂaaﬁm

NAI251
SWU251
NFAI252
SWU252
NAI253
SWU253
NFI254
SWuU254
NFAI255
SWU255
NFAI256
SWU256
NAI257
SWuU257
NFAI2568
SWU258
NFAI262
SWU262
NAI263
SWU263
NFAI264
SWU264
NFAI265
SWU265
NFAI266
SWU266
NAI267
SWU267
NFAI268
SWU268
4AI351
SwWU351
NFAI352
SWU352

AUATUALIN YA UMY HE
Music and Human Spirit
qunIsmaniiivedin

Aesthetics for Life

quUNIBTUNIN

Dialogue
AavzuazanuAnddngssa

Art and Creativity

535NYYEI0

Constitution For Living
msguivedin

Reading for Life
13IUNITNUBT WA N Uy
Literature for Intellectual Powers
Aadzmsnwauasmsiaue

Arts of Speaking and Presentation
Useiaenansuazndsiunaaudian
History and Effects on Society
NyBENUFUGNIN

Human and Peace
wyweludinuny inusssu
Human in Multicultural Society
LsHgnalamAIai

Economic Globalization
USgnniasegianaLnes
Sufficiency Economy
nanmsaamsaualval
Principles of Modern Management
MSANINNTANAIBNTZTUIUMTINY
Social Study by Research
MINAUIYAFNNN

Personality Development
USHNUazNIZUIUNITAN

Philosophy and Thinking Process

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

15



2.3

NA353  MIANRENILVANALIZITETIIN
SWU353  Logical Thinking and Ethics

NAI354 ANUANFINEIIANUUINNTIY

SWU354  Creativity and Innovation

NAI355  WNGEIIN

SWU355  Buddhism

NF1356  aminendeealumsdiiiugio

SWU356  Social Psychology for Living

w357  gumwisuasmalsuiludiny
SWU357  Mental Health and Social Adaptability
W358  DansINEsNEsIAieRanIauazdey
SWU358  Creative Activities for Life and Social Development
2361 Nﬂatﬁaquwu

SWU361 SWU for Communities

NFAI362 Qﬁfkymwﬁaqﬁu

SWU362  Local Wisdom

NAI363  dNINTWYNTY

SWU363  Ethical Careers for Community

NF364  Damstiledaan

SWU364  Social Enterprise

naadmmannee @anGeubitesni 2 wihefia
NF131 e

SWU131  Social Dance

NA132 FNTIOMWEIUYAAD
SWU132  Personal Fitness
@133 mf‘iamamﬁaq‘amw
SWU133  Jogging for Health
134 laay

SWU134  Yoga

Nf135  Eth

SWU135  Swimming

U136 LUANUAY

SWU136  Badminton

NEI137  nulld

SWU137  Tennis

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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NFAI138
SwWU138
NAI139
SWU139

2. BHIMIBURWIE

naaw 1(0-2-1)
Golf
mselnlaansldivin 1(0-2-1)

Weight Training

111 BuIgne

1. ngadMiiugHMInnmansuazadiamans mvualiGey 18 meie Gl

AN103  tafimll 3(3-0-6)
CH103 General Chemistry
AN193 Uidamsiaiimly 1(0-3-0)
CH193 General Chemistry Laboratory
AM114 aginmansnll 4(4-0-8)
MA114 General Mathematics
Wa101 Wandiiiasdu 1 3(3-0-6)
PY101 Introductory Physics I
W18l  Uidamsiandidaedu 1 1(0-3-0)
PY181 Introductory Physics Laboratory I
WFY100 ANAAFENSEIUSUIAINTITNTINSUNNE 1 3(3-0-6)
BME100 Mathematics for Biomedical Engineering I
%205 ANAFAMFASNSLIFMINTSNTIMSUNNE 2 3(3-0-6)
BME205  Mathematics for Biomedical Engineering II

2. nfcju‘imwz'ug'mmﬁmn’ssumam{ mvualideu 23 mheia Gail
IAN108 ﬂﬁﬁ'ﬁmﬁmmsuﬁugm 2(1-3-2)
ME108 Basic Engineering Practices
2FN109 REULULIAINTTN 3(2-3-4)
ME109 Engineering Drawing
U203 MEDINYHARWIETNMNFINSVIAINTTNTINM SIS 1 3(3-0-6)
BME203 English for Specific Purposes in Biomedical Engineering I
%204 MEDINYEHANIENNEINSVIAINTTNTINSUNNE 2 3(3-0-6)
BME204 English for Specific Purposes in Biomedical Engineering II
Y110 NEFMFNIBSUIAINTINTIN SUNNE 3(3-0-6)
BME110 Mechanics for Biomedical Engineering
Y210 FFQIFAINTINLIITATINN 3(3-0-6)
BME210 Engineering and Bio—Materials
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1AY231
BME231
1FA%240
BME240

[ a o a 4 A P
ﬂ?i')(ﬂ‘ﬂﬂﬁl‘i/\'ﬂﬂ ALINNIDUNE LLAZLAIDINDIN
Electrical and Electronics Measurements and Instrumentation
msaammuLtazﬁwumamﬁn%

Software Design and Development

3(3-0-6)

3(2-3-4)

3. ﬂ&jaﬁmtanu”aﬁ'u MYUALAGEY 61 VMNERe VSULKUMSANN 1 war 64 viaia d1wsu

WHUFNNAANY f9id

v
LA | Eny

3.1 nq'af‘rmLaﬂ‘u‘”ﬂﬂuwummmmm%)mmwmi' MUUA LA U NSULNUMIANN 1 e

a9

WHUFNNAANY NUIU 55 WHIEN® A9l

I1FB200
BME200
I1F%201
BME201
1FB202
BME202
1FYG206
BME206
Fd207
BME207
1FB232
BME232
1FY%233
BME233
Y281
BME281
IFU300
BME300
I1FE301
BME301
1FAB302
BME302
1FU311
BME311
IAU312
BME312

FEUUTNMENYREMTUIMmNTINEIMsunng 1

Human Body System for Biomedical Engineering I
URuamMIenssudinsuwng 1

Biomedical Engineering Laboratory I
FEUUTNMENYRIHMTUIAMNTINEIMSUNNE 2

Human Body System for Biomedical Engineering II
UHuamsimnssuimsunnddmdussuumamenyee 1
Biomedical Engineering Laboratory for Human Body System I
UAUANMFIAINITHEIMSUNNgnTussuuTNMeNyd 2
Biomedical Engineering Laboratory for Human Body System II
ﬁugwuaqasaﬁmaauazQQQSWSin

Introduction to Digital and Logic Circuit
Aennssuluihuszdildnnsading

Electrical and Electronics Engineering
WgﬂﬂWS‘EJﬂ'Jﬂi‘SN%’Jﬂ’IiLLW‘YIET

Principle of Biomedical Engineering
UAUAMIIMINITNEINIUNNE 2

Biomedical Engineering Laboratory II
UfuamAenssudimsunng 3

Biomedical Engineering Laboratory I1I

I Inenvagasuacluena

Cell and Molecular Biology

MInamans
Biomechanics
wasluvgdad
Thermofluids

3 (3-0-6)

1 (0-3-0)

3 (3-0-6)

1 (0-3-0)

1 (0-3-0)

3 (2-3-4)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

1 (0-3-0)

1 (0-3-0)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)
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IAA330
BME330
1FU331
BME331
1FAB332
BME332
1FY333
BME333
AFAY370
BME370
1FAU371
BME371
1FY380
BME380
1FT412
BME412
I1F%460
BME460

SYANMUAEITTUUMIUANIIAINTINEIN TUNNE
Signal and Control Systems in Biomedical Engineering
dannsaiindmenisuwnd

Medical Electronics

gunseinmsuwng

Biomedical Instrumentations
lulasluswamasuazlulasaaulnsaaas
Microprocessor and Microcontroller
adfavsuIeINIEIMIULNWNg

Statistics for Biomedical Engineering
AIMENMIINENNIAINTIN

Research Methodology in Engineering
wanddanw

Biophysics

"Emnsiunﬁ‘ﬁluvjamw

Rehabilitation Engineering

eJﬂ’JﬂiiNISQWEﬂ‘U’Ia

Hospital Engineering

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (2-3-5)

3 (3-0-6)

2 (2-0-4)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3.2 n&ju‘immnﬁ’m"’uﬂsmﬁu MUUA A EeU 6 MDENe INSULNUMIANIN 1 was 9 BUERe

NNSULNUFNNAANE A1

3.2.1
I1FB490
BME490
I1FU491
BMEA491

3.2.2
1FB489
BME489
1FYE499
BME499

SWMSURRauRUMIANR 1 NNNGAIN
TasendeddnssuEImMsunng 1
Biomedical Engineering Research Project I
Ta59n1eIFINTINEINSUNNE 2

Biomedical Engineering Research Project 11

FINTURTAUHUTHRDAAN Y NN
MILAIENANNNSDNFNRNAANE

Pre Co-operative Education

gvinadnn

Co-operative Education

3 (0-9-0)

3 (0-9-0)

3 (0-9-0)

6 (0-18-0)
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4. naadzantaan MYUALIYLEaNGeY 1NUasn 9 MNEANEINSULNUMSANEIN 1 1way 6 Vil

9

Ao dmFuuwuaviadne Tasdannnnguinledld nnneindaluil
4.1 nGMTIAINTINTINN (Bioengineering)
Ea10  Wandmsadeamwmemsuwng
BME410 Physics of Medical Imaging
WEa11  msunnulameiinen
BME411 Biocompatibility
WWE413  nasndasuasstuulvadiaulaiin
BME413  Cardiovascular Mechanics
WE414  pasndasuesszuumela
BME414  Respiratory Mechanics
WiKa15  namansaaanduiiiauasnszgn
BME415  Musculoskeletal Mechanics
Y416 BIENZLNYN
BME416  Artificial Organ
V%450 ﬁugmmﬁmﬂssmﬁm?‘la
BME450 Fundamental of Tissue Engineering
WWA51  WUUBBNIZUUNNTING
BME451  Biological System Modeling
w52 sudauds W ludieduud
BME452  Finite Element Analysis
295480 drinendasdudmiudmnssuEamsunng
BME480 Basic Pharmacology for Biomedical Engineering
WH492  WLDNLAHMIAINTINTINW

BME492  Selected Study of Bioengineering Topics

4.2 NFAMNTAIFUNAAITAT (Medical Informatics)
15420  MSUSTANANAF AN UMW N TUWNE
BME420 Medical Signal and Image Processing
WB421  MFIATEATUNUTIMSUNDE

BME421 Biomedical Signal Analysis

WB422  WAUAMIFINULUUNMNWEINNEG
BME422 3D Image Reconstruction Technique
WAE423 MR FULUY

BME423  Pattern Recognition

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)
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AU424
BME424
1F%440
BME440
1FT442
BME442
1FY443
BME443
IFY444
BME444
1FY8445
BME445
1FYT446
BME446
1FB447
BME447
1FY8448
BME448
1FY%493
BME493

ﬂ?iNi’NLﬁU‘YﬂQﬂBNﬁ?LﬂB{

Computer Vision
msaammuszuu;jl,%'mmﬂgmqmmwmf
Medical Expert Systems Design
Taaniszoug

Artificial Intelligence

noufszuuWed

Fuzzy Systems Theory
szuudszanmiiiew

Artificial Neural Systems
ANURANANNTIINGD

Biological Intelligence

T sauaans

Bioinformatics
SEUUATHFUNALTINEN NS

Hospital Information System
szuvaiuayumIaadulamamsuwng
Medical Decision Support Systems
ﬁ’ﬁaﬁLﬂwmummsaumﬂmam%

Selected Study of Bioinformatic Topics

4.3 n§a3aUN38iN1NI5UNNE (Medical Instrumentations)

I1FU431
BME431
1FT432
BME432
1FY433
BME433
1F8434
BME434
1F%435
BME435
1F8494
BME494

gUnsalMsUnNNguazmMsnsAITAaMWNNEITINN
Medical Instruments and Physiological Monitoring
diannsaiindnmauasuazgunsoliages
Optical Electronics and Laser Device
YUEUENEINW
Biorobotics
MIDBALUUTEUUHIN
Embedded Systems Design

vV YV = 4
Qﬂﬂsmsugmqmmmwm
Biomedical Sensors
v Y a s 4
‘I/i’J’ZlBWLﬂ‘I:WI'NE}"IJﬂimﬂ’ISLLWVIEI

Special Topics in Medical Instrumentations

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)
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6 KHIEnNe

T¥igadenBeunnseinle 9 ndegaulunmingnssaiuasunsilsa wadaalignuin
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AN TUEIAINTINGNFIVINS
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3.1.3 WHUNISANE

1N TIAINIINTINIIUND Elg UEUMSANEIN 1

P = d‘
Uns@anwn 1

= P
MANIEANEIN 1

IHEID Fadm wiain
NAI121 mmSqm]mﬁaﬂszaw'ﬁmwmiﬁlami 1 3(2-2-5)
NAI141 Finlulandana 3(3-0-6)
NFAI151 msﬁﬂmﬁbﬂmﬁaﬁwmwuﬁ 3(3-0-6)
NAIXXX naMImWNINEY (15an) 1(0-2-1)
AM114 adiasansiml 4(4-0-8)
na101 Wandiiiaedu 1 3(3-0-6)
na181 ﬂﬁﬁ'ﬁmﬁ\laﬂﬁlﬁmﬁu 1 1(0-3-0)
AN109 @EULULIAINTITN 3(2-3-4)
FRYY 21
Mmanmsanmi 2

IREIU Fadm wiann
UAI122 mmé’mqmﬁaﬂszﬁw%mwmsa‘ami 2 3(2-2-5)
NEI111 mwlneitamsaods 3(3-0-6)
Ne161 wywedludinnuiamsSeul 2(2-0-4)
NAIXXX nRaIzIWaNNE (18an) 1(0-2-1)
AN103 il 3(3-0-6)
AN193 ﬂﬁﬂﬁmimﬁﬁ'ﬂﬂ 1(0-3-0)
AL100 ANNFMFNTNSLIMINTINEIMSUNNE 1 3(3-0-6)
Y110 NFFNIEBSVIAINTINTIN SUNNE 3(3-0-6)

I 19
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UnseAnwn 2

= P
AMANIENEIN 1

SHEIT a3 w86
NAIXXX Anwmnld (@an) 2(2-x-x)
%205 ANAFFNSBSVIAINTINTIMSUNNE 2 3(3-0-6)
%203 MEBINYHRANIENNANSUIAINTINTINMSUNNE 1 3(3-0-6)
1AY210 FQIAINTINUALITATINN 3(3-0-6)
1A%233 Fennssuluvhuazddnnsadind 3(3-0-6)
VAY200 FEUUTNMENYEEHIVIMNTINETIMIUNNG 1 3(3-0-6)
IAB206 Uuanmsienssugimsunnddniuszuuseme 1(0-3-0)

Wy 1
%240 MIpBNUUULATNMINTaWGT WIS 3(2-3-4)
FPLY 21
mamsani 2

I Fadzn w86
NFAI261 Waudiae il 3(3-0-6)
VAB204 MEDINYHARNIETNNEINSUIAINTTNTIM WIS 2 3(3-0-6)
IAN108 ﬂﬁﬂ'ﬁmﬁmﬂﬁuﬁugm 2(1-3-2)
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SWU364 Social Enterprise
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SWU135 Swimming
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CH193 General Chemistry Laboratory
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MA114  General Mathematics
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PY101 Introductory Physics I
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BME100 Mathematics for Biomedical Engineering I
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IA¥205  ANAMENTAINTUIAINTINEINTUNNE 2 3(3-0-6)
BME205 Mathematics for Biomedical Engineering II
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ME108 Basic Engineering Practices
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ME109 Engineering Drawing
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BME203 English for Specific Purposes in Biomedical Engineering I
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BME204 English for Specific Purposes in Biomedical Engineering 11
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BME110 Mechanics for Biomedical Engineering
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BME210 Engineering and Bio- Materials

Tassadiupusasiagimnssy  wie  aoewiaiag  anaudddumsiongu
NAFFASNSUANTIN waz MAANRINNAULIzANNAIEe dlaazunsy N3INITMeaNNSaY
Jagalavz Twdwes wnind Jagduansd Jagmedimw dedine msihluldnuuazans
Usegnd lElunmdanssudimsunng

[ a o a 4 d‘ P
wr231  mylenlnih Sldnnseiind uaziadasiiaa 3(3-0-6)
BME231 Electrical and Electronics Measurements and Instrumentation
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BME240 Software Design and Development
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BME200 Human Body System for Biomedical Engineering I
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BME201 Biomedical Engineering Laboratory I
=2 a va a o a I'4 a S [ = 4
MsunUfudmenasiuih 8ildnnsaiing aaufineas Jag uazmsia wazdeuims
MOurpweIeslaInenmansmsunng

IAB202  SEUUTHMENYBENUSUIMNIINEINTUNNE 2 3(3-0-6)
BME202 Human Body System for Biomedical Engineering II
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BME206 Biomedical Engineering Laboratory for Human Body System I
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BME207 Biomedical Engineering Laboratory for Human Body System II
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BME232 Introduction to Digital and Logic Circuit
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199233 Amnssulnihuazddnnsaiing 3(3-0-6)
BME233 Electrical and Electronics Engineering
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BME281 Principle of Biomedical Engineering
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BME300 Biomedical Engineering Laboratory II
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BMES301 Biomedical Engineering Laboratory III
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BME302 Cell and Molecular Biology
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BME311 Biomechanics
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BME312 Thermofluids
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BMES330 Signal and Control Systems in Biomedical Engineering
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BME331 Medical Electronics
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BME332 Biomedical Instrumentations
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BME333 Microprocessors and Microcontroller
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BME370 Statistics for Biomedical Engineer
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BMES371 Research Methodology in Engineering
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BMES380 Biophysics
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BME412 Rehabilitation Engineering
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BME460 Hospital Engineering
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BME490 Biomedical Engineering Research Project I
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BME491 Biomedical Engineering Research Project 11
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BME489 Pre Co-operative Education
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BME499 Co-operative Education
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BME410 Physics of Medical Imaging
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BME411 Biocompatibility
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BME413 Cardiovascular Mechanics
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BME414 Respiratory Mechanics
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BME415 Musculoskeletal Mechanics
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BME450 Fundamental of Tissue Engineering
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BME451 Biological System Modeling
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BME452 Finite Element Analysis
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BME480 Basic Pharmacology for Biomedical Engineering
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BME492 Selected Study of Bioengineering Topics
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BME420 Medical Signal and Image Processing
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BME421 Biomedical Signal Analysis
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BME422 3D Image Reconstruction Technique
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BME423 Pattern Recognition
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BME424 Computer Vision
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BME440 Medical Expert Systems Design
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BME442 Artificial Intelligence
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BME443 Fuzzy Systems Theory
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BME444 Artificial Neural Systems
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BME445 Biological Intelligence
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BME446 Bioinformatics
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BME447 Hospital Information System
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BME448 Medical Decision Support Systems
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BME493 Selected Study of Bioinformatic Topics
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BME431 Medical Instruments and Physiological Monitoring
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BME432 Optical Electronics and Laser Device
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BME433 Biorobotics
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BME434 Embedded System Design
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BME435 Biomedical Sensors
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BME494 Special Topics in Medical Instrumentations
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